П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 июля 2018 года                                                                                                    № 313

с.Киясово

О предельной штатной численности работников муниципальных бюджетных,

казенных образовательных организаций и иных учреждений, подведомственных

Управлению образования Администрации муниципального образования

«Киясовский район»

В соответствии со статьями 30, 34 Устава муниципального образования «Кия-

совский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую предельную штатную численность работников муни-

ципальных бюджетных, казенных образовательных организаций и иных учреждений,

подведомственных Управлению образования Администрации муниципального обра-

зования «Киясовский район».

2. Считать утратившим силу постановление Администрации муниципального

образования «Киясовский район» от 30 января 2017 года № 95 «О предельной штат-

ной численности работников муниципальных учреждений образования».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и распростра-

няется на правоотношения, возникшие с 1 мая 2018 года.

4. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов органов

местного самоуправления МО «Киясовский район» и на официальном сайте органов

местного самоуправления МО «Киясовский район».

Глава муниципального образования

«Киясовский район»                                                                                     С.В. Мерзляков

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«Киясовский район»

«Кияса ёрос»

муниципал кылдытэтлэн

АДМИНИСТРАЦИЕЗ